
ZARZĄDZENIE NR 85.2020
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW

z dnia 14 lipca 2020 r.

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
869 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 4 marca 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 68.2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 77.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr XIX/112/2020 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XX/119/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 81.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 czerwca 2020r., 
Zarządzeniem Nr 84.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 8 lipca 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 18 504,00 zł do kwoty 
27 992 182,84 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18 504,00 zł do kwoty 
26 852 546,84 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

600 60004 2170 82455,50 134195,50
852 85219 2030 9000,00 52706,00
852 85230 2030 9504,00 41061,60

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 18 504,00 zł do kwoty 
27 691 182,84 zł. 

5. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18 504,00 zł do kwoty 26 226 
682,84 zł. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

600 60004 4300 82455,50 192455,50
750 75095 4210 100,00 5900,00
750 75095 4430 100,00 20100,00
852 85219 4010 9000,00 337912,00
852 85230 3110 9504,00 56061,60

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym jednostki. 

Id: IRLKT-PQVHF-CKOYP-LAMRE-REMYM. Przyjety Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak

Id: IRLKT-PQVHF-CKOYP-LAMRE-REMYM. Przyjety Strona 2



Uzasadnienie
W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.223.2020.8 z dnia 7 lipca 2020r. zwiększono plan wydatków 
budżetowych na rok 2020 o kwotę 9 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających 
z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2020, w dziale 852 rozdz. 85219 § 2030, 

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.207.2020.6 z dnia 7 lipca 2020r. zwiększono plan dotacji 
celowych o kwotę 9 504,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019- 2023 (M.P. z 2018r. poz. 1007), w dziale 852 rozdz. 85230 § 2030. 

- Wprowadzono Umowę Nr 10.9/20 z dnia 30 czerwca 2020 r. o objęciu w 2020 roku dopłatą ze środków 
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przewozów autobusowych 
w paragrafie 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych w kwocie 5 400,00 zł, z przeznaczeniem na dopłaty ze środków Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przewozów autobusowych, 

- Wprowadzono Aneks Nr 2 z dnia 10 lipca 2020r. do Umowy Nr 16.12/19 z dnia 23 grudnia 2019r. o objęciu 
w 2020 roku dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej przewozów autobusowych w paragrafie 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 77 055,50 zł, do kwoty 
128 795,50 zł, z przeznaczeniem na dopłaty ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej przewozów autobusowych. 

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem dysponentów na 
realizację zadań. 

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 60004- lokalny transport zbiorowy- zwiększono planowane wydatki w § 4300 zakup usług 
pozostałych w łącznej kwocie 82 455,50 zł, w związku z podpisaną Umową Nr 10.9/20 z dnia 30 czerwca 
2020 r. o objęciu w 2020 roku dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej przewozów autobusowych w kwocie 5 400,00 zł, z przeznaczeniem na dopłaty ze 
środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przewozów 
autobusowych oraz Aneksem Nr 2 z dnia 10 lipca 2020r. do Umowy Nr 16.12/19 z dnia 23 grudnia 2019r. 
o objęciu w 2020 roku dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej przewozów autobusowych w kwocie 77 055,50 zł, do kwoty 128 795,50 zł, 
z przeznaczeniem na dopłaty ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej przewozów autobusowych, 

- w rozdziale 75095- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 4430 różne opłaty i składki 
o kwotę 100,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
100,00 zł, 

- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane wydatki w § 4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 9 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających 
z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2020, 

- w rozdziale 85230- pomoc w zakresie dożywiania- zwiększono planowane wydatki w § 3110 świadczenia 
społeczne o kwotę 9 504,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019- 2023 (M.P. z 2018r. poz. 1007). 

Id: IRLKT-PQVHF-CKOYP-LAMRE-REMYM. Przyjety Strona 1



Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym jednostek zapewnią 
prawidłową realizację budżetu. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak

Id: IRLKT-PQVHF-CKOYP-LAMRE-REMYM. Przyjety Strona 2




